
 

 

 

Křišťálový kamínek / EDH 2024  
 
 
Slavnostní vyhlášení prestižních cen Křišťálový kamínek se letos uskuteční 
poosmnácté. Asociace TRIGON opět poděkuje v průběhu EDH 2024 (Evropské dny 
handicapu) jednotlivcům a organizacím za jejich výjimečné a záslužné činy a aktivity.  
 
Kandidáty na udělení ceny může navrhnout osoba i společnost z České republiky. Při 
zdůvodnění nominace je třeba věnovat pozornost konkrétním příkladům.  
 
Podrobnější a potřebné informace jsou k dispozici v online nominačním formuláři 
(odkaz níže). 
 
Uzávěrka je 16. září 2024 do 12 hodin. 
 
Kategorie:  

• Osobnost – za záslužnou aktivitu při pomoci druhým 

• Organizace – za mimořádnou aktivitu ve prospěch lidí, kteří se bez solidární 
pomoci neobejdou  

 
Pokud si navrhovatel nebude vědět rady s vyplněním formuláře, stačí napsat na e-mail: 
lsobkova@asociacetrigon.eu. Ráda poradí a pomůže, aby nominace měla veškeré 
náležitosti a byla řádně zaevidována. 
 
Vyhlášení a předání Křišťálových kamínků se uskuteční na slavnostním setkání EDH 
2024 ve středu 9. října od 16 hodin v Areálu Dolu Hlubina – Brick House (Staré 
koupelny) v Ostravě.  

 
Nominační formulář: https://edhostrava.cz/oceneni-kristalovy-kaminek/  
 
 
Asociace TRIGON, o.p.s. 
Skautská 1045/3 
708 00 Ostrava-Poruba 
www.edhostrava.cz 

mailto:lsobkova@asociacetrigon.eu
https://edhostrava.cz/oceneni-kristalovy-kaminek/

